[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ДУМА

ВТОРОЙ СОЗЫВ

СОРОК ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.04.2012 г. № 287
г. Нижние   Серги

Об итогах исполнения бюджета Нижнесергинского городского поселения
за 1 квартал   2013  года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением «О бюджетном процессе в Нижнесергинском городском поселении », утвержденным Решением Думы Нижнесергинского городского поселения  от 23.10.2008 г. № 124 (с изменениями, внесенными решениями Думы Нижнесергинского городского поселения от 31.01.2012 г. № 181), рассмотрев информацию об исполнении бюджета Нижнесергинского городского поселения за 1 квартал 2013 года, представленную Главой администрации Нижнесергинского городского поселения, Уставом Нижнесергинского городского поселения, Дума  Нижнесергинского городского поселения

РЕШИЛА:

     1. Принять к сведению информацию об исполнении бюджета Нижнесергинского городского поселения за 1 квартал 2013 года  (приложение № 1, 2, 3,4,5).

2. Настоящее решение опубликовать в «Муниципальном вестнике Нижнесергинского городского поселения».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить постоянную комиссию Думы Нижнесергинского городского поселения  по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам Думы Нижнесергинского городского поселения (А.А. Бабкина).

Председатель Думы Нижнесергинского
городского поселения                                                  В.М.Попова

Глава Нижнесергинского

городского поселения                                                А.А. Мешков